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Sub: Audited Financial Result lirr the Quarter antl Year ended Jl" \'larch' 20lll'

Ref: Scrip Code: 5175-16

With reference to the above captioned sublect and pursuant to Regulation 33 of StBl

Regulations,2015, the Board of Directors at their meeting held today at 4 P M and concluded

p.M. have interalia considered and approved the Audited Financial Results of the Company

quarter and year ended 31.03.2018.

pursuant to above mentioned Regulation 33 of SEBI (LODR) 2015, we are enclosing the following:

I Audited Financial Results (Standalone anci Consolrdatedl fur tltr qu.r rtcr .rrrJ,f., I c '1'

March,20L8.

Ii Auditors'Report on the audited financial results (Standalone and Consolidated)

lll Declaratron pursuant to Regulation 33 (3) (d) of sEBl (LoDR) Regulations, 2015'

Kindly take them on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Alfa Transformers Limited

For Alfa Transfornners Ltd

,i rft tL
l) r hut-r- i { |'.)' t''l n/'l t'r' | )t I

company secretary
Debasish Dibyajyoti Deo

Company Secretary & Compliance Officer

Plant at Bhubaneswar

Planl at Vadodara

Plot No. 3337, Mancheswar lndustrial Estate, Bhubaneswar -751010 & Plot No. 2, Zone-D
Phase-A, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar -751 01 0
Plot No. 1046, 1047 & 1048, G l.D C. Estate, Waghoda, Dist Vadodara-39'1760 Gujrat
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sub: Declaration on Audit Report pursuant to Regulation 33 (3) (d) of sEBl (LoDR) Regulations, 2015 as

amended vide notification dated 25'n May, 2016

We, Alfa Transformers Limited, having our registered office at Plot no.3337, Mancheswar Industriai

Estate, Bhubaneswar-75t010, odisha, do hereby declare and confirm that the Audit Report issued by

the Statutory Audltor of the Company M/s PAMS & Associates, Char:tered Accountants, Bhubaneswar

(FRN: 31607gE) on the Audited Financial Result of the company for the quarter and year ended 31"

March, 2018 is with unmodified opinion(s)

For and on behalf of the Board
Allir Translbrmers Limited

,/ '-\lfa Transformers Ltd
-./ /_].'+ //
-/'

l)eepak Kumar l)as
\\'hole-time Director (F-inance)

DI\:0010298{

Director

Plant at Bhubaneswar

Plant at Vadodara

Plot No 3337 Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar -751010 & plot No 2, Zone-D
Phase-A, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar -751010
PlotNo 1046,1047 & 1048, G tD c Estate, waghoda, Dist Vadodara-391760. Gurrat



ALFA TRANSFORMERS LIMITED
Regd. Office : 3337, Mancheswar Industrial Estate,

Bhubaneswar - 751 01 0.

CIN NO : 1311020R1982P1C001151
E-mail : info@alfa.in Website : www.alfa.in

ST]\TE}TE\T Ot.'.\UDITED FI\.\\CI.\1, RESULTS FOR THE OL.\RTER T\ND YEAR E\D
( 7 in Lokhs)

5t.
NO

Pa rticulars

Standalone Consolidated

Quarter Ended Year Ended Year Ended

31st March,
2018

31st
December,

2017

3lst March,
2017

31st March,
2018

31st March,
2017

31st March,
2018

31st March,

zotT

(Audited) ( U n-a udited) (Audited) (Audited) (Audited) (Audited) (Audited)

1

2

6

7

8

10

I 

Revenue

a) 
lRevenue 

from Operations

b) 
lOther 

lncome

] 
total Income (a+bl

i 

EXPENDTTURE :

a) 
lCost 

of Materials consumed

b) 
lChanees 

in Inventories of Finished Goods Work-in-Progress

c) 
lEmployee 

benefits expense

d) 
| 

Excise Duty on sale of Goods

e) 
lFinance 

Costs

f) 
loeoreciation 

and Amortization expense

g) 
lother 

Expenses

I 
total Expenses

lProfit/(Lo$) 
Before Exceptional ltems and Tax (1-2)

lExceptional 
ltems

] 

Profit/{Loss) Before rax {3-4)

JTax 
Expenses:

i 

(1) Cunent rax

l(2) 
Income Tax earlier year

l(3) 
Defetred Tax Assets/(Liabilities) [Net]

lProfit/(Loss) 
for the period (s-6)

lOther 
Comprehensive lncome

lA 
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

] 
{ii) Income tax relating to items that will not be

] reclassified to profit or loss

I 

a {i1 tte.s ttrat witl be reclassified to profit or loss

I 
(ii) tnco.e tax relating to items that will be

I 
reclassified to profit or loss

Itotal 
Comprehensive Income for the year (7+8)

lEarning 
per equitV share (for continunine operation)

l(i) 
aasic (')

I (2) Diluted

1154.6s

4.37

79L.47

11.20

4595.s2

t7.28

2874.47

27,20

4696.52

77.37

2874.41

27.29

1969.97 1159.02 802.67 4713,80 2901.51 4713.89 2907,70

1571.50

30.43

82.60

0.00

47.66

25.50

165.15

982.91

(23.81)

55.92

0.00

53.32

30.57

529.92

al 1e

58.68

86.20

46.92

29.73

82.54

3884.s5

(73.38)

258.35

82.53

196.60

115.41

526.57

1996.10

31.89

189.68

309.11

196.70

114 al

342.18

3884.55

(73.38)

258.35

82.53

195.50

525.96

1995.10

5 r.dv

189.58

309.11

L96,75

114 ql

342.38

7923.94 L224.r9 9L7.17 4990.63 3184.57 4991.02 3184.82

45.03 (6s.17) (114.s0) (276.83) (282.96) (277,731 (283.12)

46.03

0.00

(6s.17)

0.00

{114.s0)

(0.1e)

{276.83)

{0.s3)

\282.96J

(0.1e)

1277.13)

(0.s3)

1283.t21

(0.1e)

46.03 (6s.17) (114.69) (277.361 (283.1s) (277.661 (283.31)

(1.11) 0.03 0.02 {x.02) 0.11 (1.02) 0,11

44.92 17L4.67) (278.381 {283.04) 278.68) (283.20)

0.61 (0.s4) (1.6s) (3.76) (4.49) (3.77]. (4.4s)

See accompanying note to the Financial Results

r Bhubaneswar,

: Mav 29,2018

For, ALFA TRANSFORMERS LlMlTE0.,
Itl/ .. (Y

A,-f,K " Ez
IDIttIP KUITAR DAS]

cx xnrvran-cut"r u JeGifi 661iffi



ALFA TRANSFORMERS LIM ITED
Regd. Office : 3337, Mancheswar Industrial Estate,

Bhubaneswar - 751010.

CtN NO : 1311020R1982p1C001151

E-mail : info@alfa.in Website : www.alfa.in
STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES As AT 315t MARCH, 2018

( 7 in Lakhs)
Pa rticula rs Standa lone Consolidated

As at 31st March, 2018 As at 31st March, 2017 As at 31st March,
7n19

As at 31st March,2OLT

il, ASSETS
Non-Current Assets
a) Property, Plant and Equipments
b) CapitalWork-in-Progress

c) lnvestment Property
c) Intangible Assets

d) Financial Assets

--l nvestments
e) Other Non-Current Assets

Current assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade Receivables

(iii) Cash and Cash equivalents
(iv) Other Eank Balances
(v) Loans

(vi) Other Financial Assets

c) Current Tax Assets (Net)

d) Other Current Assets

3092.r7
2.90

4.42

3.66

13.32

47.39

3163.86

3431.26

3L70.28

1.90

4.86

o.26

13.32

55.Uf

3223.63

1980.51

3092.r7

2.90

4.42

3.56

u.b5

47.39

3151.19

3432.84

3L70.28

1.90

4.86

0.25

U.OJ

33.01

3210.96

1981.82 |

r255,56

L778.48

4.18

253.55

55.47

83.90

lu+o.)5

592.58

7.48

227.63

50.54

J).O)

1255. s8

L778.48

4.39

255.02

>).c I

tt.ro

1045.53

592.68

7.50

228.92

50,54
--.-.-
5).b5

TOTAL ASSETS o)J5.tz 5204.r4 6584.03 5t92.78

2

ELIUil Y ANU LtA6tLt I th5
Equity
(a) Equity Share Capital

{b} Other Equity

Non-Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables
(iii) Other Financial Liabilities

(b) Provisions

(c) Deferred Tax Liabilities (Net)
(d) Other Non-Current Liabilities

3urrent Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(lii) Other Financial Liabilities
(b) Other Current Liabiities
(c) Provisions

(d) Current Tax Liabilities (Net)

739.50

2709.7!

3449.2r

L98.22

2947.69

630.56

285L.67

3482.23

202.23

1519.68

739.50

2724,L6

3463.66

!98.22

2922.L5

630.s5

2856.43

3495.99

202.2t

1493.56

45.30

40.03

7r2.89

56.49

32.85

112.89

45.30

40.03

LLz.89

)o.4v

32.85

1L2.89

t 52.55

2048.05

I4.56

ou.oo

7.O5

905.95

494.93

56.v5

57.87

r.97

726.U
2048.05

79.75

60.66

7.05

879.55

494.93

59.14

57.87

L.97

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 5595.12 5204.L4 6s84.03 | 5192.78

PLACE : BHUBANESWAR

DATE : May 29,2018

{*es2!go
J/.""uo','b

FoT, AI"FA TRANSFORMERS LIM'TEO

IttuY t' i-A4J.n h1-
lDtLLtP KfxtAR DASI

CHAIRMAN-CUM4/IAi\IAGING DIRECTOR

r, )i"

3);o--Q
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The above audited results for the quarter and year ended 31st March, 2018 have been reviewed by the Audit committee and approved
ithe the Board of Directors at their meeting held on 29th May,2018.

Results for the quarter and Year Ended 31st March, 2018 are in accordance with the Indian Accounting Standard (tnd AS) notified by I
Ministry of Corporate Affairs, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016 as amended which are applicable
the company for the accounting periods beginning after 1st April zO17. consequntly, results for the corresponding quarter and year
31st March,2017 have been restated as per the requirements of the said notification to comply with Ind As to make them comparabte.

iThe activities of the Company relates to only one segment i.e Electrical Transformers.

lconsequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st Julv,2Of7, Central Excise, value Added Tax (vAT) etc, have
been subsumed into GsT. In accordance with Indian AccountinB Standard-18 on Revenue and Schedule lll of the companies Act, zo13,unli
Excise Duties, levies like GST,VAT etc are not part of Rcvenue from Operations, Thus, Revenue for the quarter and year ended 31st Mar(
2018 and quarer ended 31st December, zQ77 are net cf GST. However, Revenue for the quarter ended 31st March, 2017 and vear
31st March 20L7 are inclusive of excise duties. The follcwing additional information is being provided to facilitate such understanding.

nue from ODerations
xcise Dutv on Sale of

from operations excluding Excise Dutv on Sales {r\-B

Statement of reconciliation of net profit after tax under Ind AS and net profit after tax reported undeer previous Indian GAAP (tGAAp) for
Ithe quarterand Year ended 31st March, 2017 as follows.

Particulars

t"d ,"da, P*'rrs GAPPtax as

The company has considered fair value as of transition date i.e 01-04-2016 of Property, Plant and equipments as deemed;;rt *ith'unp"dct
Rs.1961,11 lakhs, in accordance with stipulat;ons of Ind AS 101 with the resultant impact being accounted for in the openir,g reserves.

I7] Previous period's figures havc br-cn rcclassrfied/rc;rouped/rcstated, wherever considered necessary to confirm to the figures represented
in the current period,

LIMITE

l.-
ECTOR

{uf'"!*o
ctrr,sssn.'l
?.r lF

FoT, ALFA TRAN5FORMERS

Place : Bhubaneswar.
Date :Mav 29,2018

IDILtIP K

CHAIRMAN-CUM-MANAC/

Pa rticula rs
Yea r Ended

L967.LI

Quarter Ended 31st March,
20L7

Year Ended 31st March,
2077

-- Reimburshment of defined emplovee berrefit plan
-- Depreciation on account of Fair valution as deemcd cost for property, plant and

Loss after tax as repoted undcr Ind AS

- Reclassification of acturial gain/(loss) on defined oLligation to othcr

Total Comprehensive Income as reported under Ind AS
{ 283.04)



C\ PAMS & ASSOCIATE,S
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C IJARTE RED AC C O IJT\TAN :f S
PlotNo:-506'Unit-IX,BhoiNagar,BehindBayaBabaMath,Bhubaness'ar-751022

Telephone No : 0674- 2543528

EMAIL : ieetmishra36@gmail'com, itpams@gmail'com

lly'rrrrcc*icr

lndePendent Auditor's Reoort

To the Members of
ALFA TRANSFORMERS LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

we have audited the accompanying lnd AS standalone financial statements of ALFA

TRANSFORMERS LIMtTED("the Complny") and which comprise the Balance Sheet as at

March 31, 2018. the statement of Profit and Loss, including the statement of other

comprehensive Income, the cash Frow statement ano the statement of changes in Equity for

the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory

inforrnation.

Management'sResponsibi|ityfortheFinancia|Statements

The company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

eompanies nct, zot3 ("the Act") with respect to the pleparation of these Ind AS standalone

financial statements that give a true and fairview of the financial position' financial performanee

including other comprehensive income, cash flows and changes ln equity of the compan'v in

accordance with accounting principres generaily accepted rn rndia, inciuding the Indian Accounttng

standards (rnd AS) specified under siction tig of the Act., read with Rure 7 of the companies

(Accounts) Rures, zol+ ana the companies (rndian Accounting standards) Ruies. 2015 as

amended .

This responsibirrty arso incrudes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing and

detecting frauds and other ineguraritiesj serection and appfication of appropriate accounting

policies, making judgments and estimates that are reasonable and prudent: and the design'

implementatron and 
"maintenance of adequate internal. financial controi that were operating

effectivery for ensuring the accuracy and compreteness of the accounting records' relevant to the

preparation ano preieirtation of thelnd AS standalone financial statements that give a true and fair

view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'

Auditor's ResPonsibilitY

our responsibility is to express an opinion on these lnd AS standalone financial statements based

on our audit. we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing

standards and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of

the Act and the nules made there under and the order issued under section 143(11) of the Act'

we conducted our audit of the Ind AS standalone financial statements in accordance with the

standards on nuoiiing,lsu.o by the rnstitute of chartered Accountants of lndia, as specified under

Section 143(10) ot if,"e Act. Thoie Standards require that we .comply 
r1ltn eillcal requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements

are free from material misstatement'

Offices ot Cuttock, Jodo, Puri ond New Delhi



C\ PAMS & ASSOCIATE,S
CI{ARTERED AC CO^L- NTAN T S

Plot No: - 506, Unit - IX, B; N';" B"hitd^ B-"t" Baba \lath' Bhubaoess-at - -i1 u:2

Telepione No : 0674- 251352E 
- - -:r ^^-

111 )\j Ai.
li Itr\lil \

EMAIL T ;""t-itti'u:O@gmail'com' itpanrs @ grnarl com

An audit involves performing proced-ures to obtain audit evidence about the amounts ano

discrosures in the financiar statements il;p;;J,lies setected oepeno on.the auditor's judgment'

incruding tne assessirJnl ot *," risks of materiat misstatem"e;i;iih; rnd AS standalone financiai

statements, whether due to fraud or error. In making those ;;k';;*ments' the auditor considers

internar finaneiar contior rerevant to the company'Jpreprr;;;;ii;" ino ns standalone finaneial

statements that give a true and fair viewln oio"rio design .u-iit pror"o*o that are appropriate irr

the eircumstances.-n"..roit arso incrudes-evaruating the apbropriatenes; of accounting poricies

used and the reasonrtLn"r. of the accounting estimates m'rod ov the company's Directors' as

we, as evaruating ,t 
"'.*iJrr 

presentatili-oi*,Jrno AS standarone financial statements'

we berieve that the audit evidence we have obtained rs sufficient and appropriate to provrde a

basis for our audit.pi.[.'..'il; i;o As standalone financtal statements'

ffitonandtothebestofourinformal.:l:::j:".:,,::j:l5"#,.il"tionsgtventouS.ihe
rnd As standatone financiar statements give the information iequired by the Act tn the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generatiy

accepted in lnoia, oi ,n" state of affairs of the Company as at 31st March' 2018' and rts profiti

(Loss) and incruding other comprehensive income, its cash frows and the changes for the year

ended on that date'

EMPHASIS OF MATTER

we draw att"ntio,Ito tne tollowing matters on the financial statements'

since the party conformation from Sundry Debtors rike. MGV.L & 
'GVCL 

etc' is yet to oe recerved

as on 31_03_201g, the Debtors baiances have been consrdered as perthe figures appearing in the

books of accounts cf the ComPanY'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by secticn 143 (3) of the Act' we reporl that

a"wehavesoughtandobtainedal|theinformationandexplanationswhichtothebestof
our knowledge and belief *Lr" n"."ssary for the purpose of our audit of the aforesaid

b" llil1"H:[I"J:;"r books of account as_ requrred bv taw have been kept bv the

Companysofarasitappearsfromourexaminattonofthosebooks;

c' the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss inc|uding the statement of other

Comprehensiveincome,theCashF|owStatementandstatementofchangesinEquity
dea|iwithbythisReportareinagreementwiththebooksofaccount'

1Otfices of Cuttock' Jodo' Puri ond New Delhi



C\ PAMS & ASSOCIATE,S
CIJART E RED AC C O U' N T A'\i :f S

prot No:-506, Unit - rx, eh;ii'"s"n^-Blllt:t;*:::]l-_ 
ll"l_ 

essar - -51 022

l?' Al' I:'1!
,:1

EMAIL : jeetmishra36@gmail'com' itpams@ gmail com

d.inouropinlon,theaforesaid|ndASstanda|onefinancia|statementscomplywiththe
Accounting standards specified under section 133 of the Act' read with Rule 7 of the

Companies(Accounts)Rules,2ol4,Companies(lndianAccountingStandards)
Rules,201 5' as amended'

e.onthebasisofwrittenrepresentationsreceivedfromthedirectorsofthecompanyaS
on March 31, 201g taken on r""orJby the Board of Directors none of the directors is

disqualified as on March 31, 2018 from being appointed as a director in terms of section

164 (2) of the Act'

f" with respecr to the adequacy of the internar financiar contrors over financial reporting of

thecornpanyandtheoperatingeffectivenessofsuchcontrols'refertoourseparate
Report in "Annexure A" to this repott'

q,Withrespecttotheothermatterstobeilcr.uofrntheAuditor'sReportinaccordance
withRu|elloftheCompanies(AuditandAudrtors)Ru|es,2014'inouropinionandto
thebestofourinformationandaccordingtotheexp|anationsgiventous:

i.TheCompanyhasdisc|osedthermpactofpending|itigationsonitsfinancia|posttton
initsstandalonefinancia|statements.Parano-SofNote-28

ii'TheCompanydidnothaveanylong-termcontractsincludingderivativecontracts
for which there were any material foreseeabie losses'

iii. There were no amounts which were requrred to be transferred to the investor

EducationandFrotectionFundbytheCompany.

z. As required by the companies {Auditor's Report) order' 39,16.!'t1?.^o:9"'') 
tssued by the

central Government in terms of s".i'[n tag(tt) of the Act. we give in "Annexure B" a

statement on tne ,rit"rr specified in paragraphs 3 and 4 of the order'

Plaee: Bhubaneswaf

Date. 2910 512018' "' .'. /
, 

t-{

Otfices ot Cuttock, Jodq, Puri qnd New Delhi



C\ PAMS & ASSOCIATE,S
CI{ARTE RED ACC O U N:TAN T S

Prot No: - 506, Unit -,*, un$"T;fl?""$ii;?in:1J!rath, Bhubaness'ar - 151 022

EMAIL : ieetmishra36@gmail'com, itpams@ grnail'com

lP' A ivii
Xl.{:rarrai,.'

\

we have audited the internal financial controls over financial reporting of ALFA

TRANSFoRMERS r-rturrgo (,,the company") as of March 31, 2org in conjunction with our

audit of the standalone financia! statementi of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial controls

The Board of Directors of the company which are companies incorporated in India are

responsible to|' estaorishing and maintaining internal financial controls based on "the tnternal

conrrol over 1nanciat reporting criteria esta6lished by the Company considering the e^csential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial

controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of chartered Accountants of india"

These responsibilities include the 
-design, 

implementatron and maintenanee of adequate internat

financiai controls that were operating'effeciiveiy for ensuring the orderiy and effictent conduct

of its business, including adherence io company'S policres, the safeguarding of its assets ihe

prevention and oetection of frauds and 
' 
errors, the accuracy and completeness of the

accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as requtred

under the ComPanies Act, 2013.

Auditors' ResPonsibilitY

our responsibirity is to express an opinion on the company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financiat Reporting (the "Guidance Note") and

the standards on Auditing, issued by lcAl and deemed to be prescribed under section 143(10)

of the companies Act, 2013, to the extent applicaole to an audit of internai financiai controls'

both applicable to an audit of Internal Financial controls and, both issued by the lnstitute of

chartered Accountants of India. Those standards and the Guidance Note require that we

comply with ethical requirements and plan ?nd perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and ii such controls operated effectively in all material respects'

our audit invotves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness Our

audit of internal financial cbntrols over financial reporting included obtaining an understanding

of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing rnJ 
"u.ruating 

the design and operating effectiveness of internal control

based on the assessed risk. The procedures selected depend on the- auditor's Judgment'

including the assessment of the risks of material mrsstatement of the financial statements'

whether due to fraud or error.

,,Annexure A" tO the Independent Auditor's Report of even date on the Financtai

Statements of ALFA TRANSFORMERS LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of

Section 143 of the Gompanies Act, 2013 ("the Act")

(*
:'i .
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we berieve that the audit evidence we have obtained is sutficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the corprnvt internat financiar contrors system over financial

reporting.

Meaningof|nterna|Financialcontro|soverFinancia|Reporting

A company,s interna| financial contro| over financia| reporling is a process designed to prov|de

reasonable assurance regarding the ieliability of tinanciat-reportinE and the preparation of

financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accountlng

principles. n .o*pJny;, internat tihanciJ-control over financial rJporting includes those policies

and procedures thai (1) pertain to the maintenance of recoros *rat, in reasonable detail,

aecuratery and fairry refrect the transactLns and dispositrons of the assets of the company; (2)

provide reasonable'"rrur"n"" trat transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financiar statements in accordan." *iir' generaily accepted accounting principles' and that

receipts and expenditures of the compJny ?re being made only . 
in accordance with

authorizations of management and direciors of the ,o'ip.ny; ano (o) provide reasonable

assurance regarding prevention or lrmety detection of unauthorized acquisition, use' or

disoosition of the company's assets that could have a material effect on the financiai

statements.

lnherent Limitations of Internal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent rimitations of internar financrai contrors over financiat reponrn9

inc|udingthepossibi|ityofcollusionorimpropermanagementoverrideofcontro|s.matei.tat
misstatements due to error or fraud *rv of.'.ir -and 

not"be detected. Also, projections of any

evaruation of the internar financiar .ontri, over tinanciat reporting to future,periods are subject

to the risk that tne'lnteinar financiar iontror over financiar'repoiing may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedures maY deteriorate'

Financial Statements OPinion

Inouropinion.theCompanyhas,inal|materialrespects.anadequateinterna|financial
contrors sysrem over financiar reporting and sucn^ iniernrr fin.n"'"r, eontrors over financial

reporting were operating effectiv"rv,"r.irvrarch 31,2018, based on "the internal control over

financial reporting criteria .rt"or[r'"0 by the cotp"nv considering the essential

components of iniernar contror stated in the Guidance *ote"on Audit of Internar Financiar

contrors over Financiar Reporting iss;o by the Institute of chartered Accountants of India"'

'l

,ai

Plaee: Bhubanesw?f ," i{ r

Date: 2910512018
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"Annexure B" to the lndependent Auditors' Report

Referred to in paragraph 2 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory
Requirement' of our report of even date to the financial statements of the Company for the year
ended March 31,2Q18'.

1) (a) The Company has maintained proper recorCs showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets

(b) The Company has a program of verification its fixed assets in a

phased manner which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the
Company and the nature of its assets. Pursuant to the program. certain fixed assets
were physically verified by the management during the year. According to the
information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on

such verification.
(c) According to the information and explanations given to us, the records examined by us

and based on the examination of the conveyance deeds provided to us, we report that.

the title deeds, comprising all the immovable properties of land and buildings are held

tn the name of the Company as at the baiance sheet date. In respect of immovable
properties of land anci building that have been taken on lease and disclosed as fixed
assets in the standalone financial statements, the lease agreements are in the name of
the Company"

As explained to us, the inventories were physically verified during the year b,v tne

management at a reasonable interval and no material discrepancies were notice on such

verification.

According to the information and explanation given to us, the company has not granted any

loan , secured or unsecured to parties covered in the register maintained under section 189

of the companies Act,2013("the Act").Accordingly the provision of clause 3(iiiXbXc) of the

order not applicable to the company and hence not commented upon.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act,

2013 In respect of ioans, investments. guarantees and securlty

The Company has not accepted deposits durrng the year and does not have any

unclaimed deposits as at March 31,2018 and therefore, the provisions of the elause 3 (v)

of the Order are not applicable to the Company.

We have reviewed that the cost records maintained by the company includes the
records prescribed by the Central Government under section 148(1) of the Act. for the
products of the company and are of the opinion that prima facie, the prescribed cost
records have been made and maintained. We have, however not made a details
examination of the cost records with a view to determine whether they are accurate or

complete.

zl

3)

4)

5)

o)
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7) (a) The company has generally been,regular rn depositino undisputed statutory dues'

ineluding provident i;.;, Employees' Stai; lnsurance' Inc6me Tax' Sales Tax' Seruice

Tax, Goods and services Tax, Value Added Tax, customs Duty' Excise Duty' cess and

other materiat statuioiv or"r Jppii.iot" to it with the appropriate authorities"

b) There were no undisputed amounts.payable in respectof Provident Fund' Employees'

State Insurance, Inc-o-ti" i"*, Sales i"ri,-S"*ite Tax, Value Added Tax' Goods and

Services Tax, Customs Duty, Excise Ouiy,- Cess and other material statutory dues in

arrears as at March 31, 2018 for a p"iioi of more than six months frorn the date they

became PaYable.

c) Details of dues of Income Tax, sales Tax, Service ral, Excise Duty and Value Added

Tax which nave noi ueen deposited as at March 31 ,2018 on account of dispute are glven

below.

Dispute (in brief) Disputed

Amount
Rs.

Forum where
dispute

is pending

Nlame of the
Statute

Financial
Year

277227 High Court of
Orissaincome Tax

Act,1961

1994-95 Deduction U/S 80 | disalloweo
in rccoc<mpnt

27t209 High Court of

Orissalncome Tax

Act,l.961

1995-96 Deduction U/S 80 l dlsalloweo
in rccoccmpnt

108000 Commissioner of

Sales Tax,

Bhubaneswar

CentralSales
Tax,l-956

1990-91 Disallowance ot CST exemPtlon

Disallowance of CST exemPtron 1550740 Sales Tax Tribunal
Central Sales

Tax,1956

t99t-92

225068 1st Appeal before

.JCST, Bhubaneswar

Range,

Bhubaneswar

I
!

Central Sales

Tax,1956

2012-t4 Disallowance of CST exemPtlon

8706714 Orissa High Court,

CuttackThe Orissa Entry

Tax Act, 1999

2005-06,
2006-07,
2007-08

Demand on Purchase ot Raw

Materials

11138958
TOTAL

B) The company has not defaurted in repayment of dues to any financiar institutions, banl<s

and debenture holoers'

",-.1:.

i r;
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The Company nas not raised moneys by way of initi'al public offer or further public offer

(including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 (ix) of the

Order is not applicable to the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations glven

by the management, we report that no fraud by the Company or on the eompany by its

oificers or employees has been noticed or reported during the year"

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, the managerial remuneration has been paid or provided in

accordance with the requisite appr-ovals mandated by the provisions of section 197 nead

with Schedule V to the Companies Act;

In our opinion, the company is not a Nidhi company" Therefore, the provisions of clause

4 (xii) of the Order are not applicable to the Company"

in our opinion and according to the information and explanations given-to us, the

Company is in compliance witli Section 177 and 188 of the Companies Act, 2013 where

apptilaole, for all tiansactions with the related parties and the details of related oarty

transactions have been disclosed in the standalone financial statements as required by

the appiicable aceounting standards.

The company has made a private placement of 1089412 no's of full paid equity shares

(Rs.10f eaclrshare) at a premium of Rs 13.261- per share during the year'

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, tne company has not entered into any non-eash transactions with

directors or persons conneeted witn nim. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of

the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon'

In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the

Reserve Bank of lnoi" n.t, 1934 and accordingty. the provisions of clause 3 (xvi) of the

Orden are not applicable to the Company and hence not commented upon'

10)

11)

121

r3)

14)

15)

16)

Place: Bhubaneswar'
Date. 2910512018 ' '

l 
_':

/.iL--

Offices of Cuttock, Jodo, Puri ond New Delhi



C\ PAMS & ASSOCIATE,S
C IJART E RE D AC C O UNTTANIT S

Prot No: - 506, unit - t", un$"T;?:';."iti1t 
;1;lirT;Math' 

Bhuban eswat - 75t 022

EMAIL : ieetmishra36@ grnailcom' iryarns@ gmail'corn

lp,AMt s
{P.#**ccsfr:t

lndePendent Auditor's Reoort

To the Members of
ALFA TRANSFORMERS LIMITED

Repoft on the Consolidated Financial Statements

We have audited the accompanying lnd AS Consolidated financial statements of ALFA

TRANSFORMERS L|M|TED(-hereinafter referred to as the Holding Company") and its subsidrary

Company incorporated in India(the Holding Company and its subsidiary together refer to as "the

Group") 
- 

which comprise the consolidated Balance Sheet as at March 31' 2018, the

consolidated Statement of Profit and Loss, including the consolidated statement of Cther

Comprehensive lncome, the consolidated Cash Flow Statement and the Statement of Changes tn

Equiiy for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other

explanatory information "

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Holding Company's Board of Directors is responsible forthe matters stated in Section 134(5}

of the Companies Act. 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these lnd AS consolidated

financrar statements that give a true and fair view of the consolidated financial position

consolrdated financial performance including consolrdated other comprehensive lncorne-

consolidated cash flows and changes rn equity of the Company in accordance with accounttng

principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards (lnd AS) specified

undei section 133 of the Act., read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and the

companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015, as amended .

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provlsionr oith" Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities: selection and application of appropriate accounting

policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design

implementation 
- 
and maintenance of adequate internai financial control that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and presJntation of the Ind AS consolidated financial statements that glve a true and

iair'view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on these lnd AS consolidated financial statements based

on our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing

standards and matters which are required to be included in the audit report under the provrsions of

the Act and the Rules made thereunder. and the Order issued under section 143(11) of the Act.

We eonducted our audit of the Ind AS consolidated financial statements in accordance with the

j t 1.--
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standards on Auditing, issued by the Institute of chartered Accountants of lndia, as specified under

section 143(10) of th'e Act. Thoie standards require that we comply with ethical requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements

are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the consolidated financial statements. The procedures selected depend on the

auditor,s .ludgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the lnd AS

consolidaiedlinancial staterients, whether due to fraud or error. In making those risk assessments,

the auditor considers internal financial control reievant to the Company's preparation of the {nd AS

consolidated financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. nn audit also includes evaluating the appropriateness of

accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the holding

Company,s Directors, as well as evaluating the overall presentation of the lnd AS consolidated

financial statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and approprtate to provide a

basisforourauditopiniononthelndASconsolidatedfinancialstatements.

OpiniOn --- r- aL^ ^..-r^^^riaa^ airran {n rrc fho
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, thc

lnd AS consolidated financial statements give the informatlon required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2018, and its

consolidated profit and including consolidated other comprehensive income, its consolidated cash

flows and the changes for the year ended on that date'

EMPHASIS OF MATTER

We draw attention to the following matters on the financial statements:

since the party conformation from sundry Debtors like. MGVCL & PGVCL etc' is yet to be received

as on 31-03-201g, the Debtors balances have been consrdered as perthe figures appearing in the

books of aceounts of the ComPanY.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of

our knowledge ano belief were necessary for the purpose of our audit of the aforesaid

consolidated financial statements'
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d"

b" in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the

company so far as it appears from our examination of those books;

the consolidated Balance Sheet, the consolidated Statement of Profit and Loss including

the statement of consolidated Other Comprehensive income, the consolidated Cash Flow

Statement and statement of changes in Equity dealt with by this Report are in agreement

with the books of aecount.

in our opinion, the aforesaid lnd AS consolidated financial statements oomply with the

Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 ot the

Companies (Accounts) Rules, 2014, Companies (lndian Aecounting Standards)

Rules,201 5, as arnended.

On the basis of written representations received from the directors of the holding

company as on March 31,2018 taken on record by the Board of Directors of the

holding company and the reports of the statutory auditor of its subsidiary none of the

directors of the group companies, Incorporation in India is disqualified as on March 31'

2018 from being appointed as a director in terms of Seetion 164 (2) of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial eontrols over financial reporting of

the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Reoort in "Annexure A" to this report.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014. in our opinion and to

the best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position

in its consolidated financial statements. Para no-8 of Note-28

The Group Company did not have any longterm contracts including derivative

contraots for which there were any material foreseeable losses.

iii. There has no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Holding Company and its subsidiary

Company.

r

g.
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Other Matters
we did not audit the financial statement of the subsidiary whose financial statements reflect total

assets of Rs 27.4|Lakhs as at 31st March, zo1},total revenue of Rs 0.09Lakhs, net |oss of Rs

0.31Lakhs and net cash flows amounting to Rs" 0.27 Lakhs for the year ended, as considered in

the consoridated financiar statement. The financiar statements of the subsidiary have been audited

by other auditors whose report have furnished to us by the management' and our opinion on the

consoridated financiar statements in so far as it rerated to the amount and discrosures include in

respectofthesubsidiaryandourreportintermofsubsectton(3)and(11)ofsectionl43oftheAct.
rnsofar as it rerates to the aforesaid subsidiary , is based sorery on the reports of the auditors.

Place: Bhubaneswar
:

Date: 2910512018
\
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,,Annexure A,, to the Independent Auditor's Report of even date on the consolidated

Financial Statements of ALFA TRANSFORMERS LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of

Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

In conjunction with our audit of the consolidated financial statement of the company as of

and for the year ended March 31, 2018.

We have audited the internal financial controls over financial reporting of ALFA

TRANSFORMERS LIMITED ("the company") as of tVlarch 31, 2018 in conjunction with our

audit of the lone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial controls

The respective Board of Directors of the holding company which are companies incorporated In

rndia are responsible for establishing and maintaining internai financiai controls based on
.,the internat controi over financial reporting criteria established by the Company considertng tne

essentrai oomponents of internal controi stated in the Guidance Note on Audit of internal

Frnancrat Controts Cver Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Aecountants of

indra'' Tnese responsibilitres include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controts that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient

conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its-

assets, the prevention and deteciion of frauds and errors, the accuracy and completeness of

the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required

under the ComPanies Act, 2013'

Auditors' ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Group's internal financia! eontrols over

financiai reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financral Reporting (the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10)

of the Companies Act, ZOi3, to the extent applicable to an audit of internal financial controls,

both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of

Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require that we

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our

audit of internal financiai controis over financial reporting included obtaining an understanding

of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control

based on the assessed risk. ThL procedules selected depend on the auditor's judgment'

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error.
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We oeiieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
bas s for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial
re00rtrnq.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A eompany's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail.
accurately and fairiy reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being inade only in accordance with
authorizations of management ancj directors of the company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timeiy detection of unauthorized aequisttlon, use or
disposrtron of the company's assets that could have a material effect on the consoiidated
frnancral statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate
because of ehanges in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
proeedures may deteriorate.

Consolidated Financial Statements Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 31,2018, based on "the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India".

Place: Bhubaneswar
Date: 29/0512018
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